GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 001-2018-DP/CBMSC
CFS – Mérito Intelectual – 70%

PORTARIA Nº 06 – RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA E NOTAS
DEFINITIVAS

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente
Portaria:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os
recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado,
ficando este ratificado, tornando-se o Relatório Definitivo. Os pareceres encontram-se disponíveis na área
restrita do candidato no site https://www.msconcursos.com.br.

2. Os Boletins Individuais de Desempenho e Classificação Geral de Desempenho estarão disponíveis a
partir do dia 21/11/2017, no site https://www.msconcursos.com.br.

Florianópolis, 20 de novembro de 2018.

_____________________________________________
VANDERLEI VANDERLINO VIDAL – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

                    (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1

https://portal.cbm.sc.gov.br/
https://portal.cbm.sc.gov.br/